
Medale dla toruńskich łyżwiarzy 

 

Tłumy widzów obejrzały 9 stycznia 2016 r. łyżwiarską galę na Tor-Torze, wieńczącą udane
dla torunian międzynarodowe zawody Nestle Nesquik Toruń Cup 2016.

To już piętnasty turniej, w którym na toruńskiej tafli rywalizowali czołowi zawodnicy
łyżwiarstwa figurowego na świecie. W tegorocznych zawodach wzięło udział około
300 uczestników z 33 krajów. Z sukcesem wystartowali zawodnicy MKS Axel Toruń.
Pierwszy medal zdobył Piotr Wiśniewski, który w kategorii Advance Novice Boys
(juniorów młodszych) zajął trzecie miejsce. Jego trenerami są Dorota i Mariusz
Siudkowie. Z kolei najwyższe miejsce na podium  w parach tanecznych w kategorii
Advance Novice Ice Dance wywalczył toruński duet Julia Gajek i Dawid Kłodziński,
których trenują Anastasija Vykhotseva i Sylwia Nowak-Trębacka.

Drugi złoty medal dla toruńskiego klubu wytańczyli faworyci kategorii seniorów
Natalia Kaliszek i Maksym Spodyriev, podopieczni Sylwii Nowak-Trębackiej.
Prowadzenie objęli już po tańcu krótkim, a w tańcu dowolnym przypieczętowali swoją
wyższość nad rywalami zdobywając 157,45 pkt. Jest to ich najlepszy wynik w
karierze.  Warto w tym miejscu przypomnieć, że tuż przed świętami Bożego
Narodzenia Natalia i Maksym zdobyli Mistrzostwo Polski z dorobkiem 149,26 pkt.
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Zatem potwierdzają się słowa trenerki, która  po zdobyciu złotego medalu MP
powiedziała, że forma idzie w górę, co ma istotne znaczenie wszak przed
reprezentantami MKS Axel Toruń  najważniejsze starty tego sezonu: Mistrzostwa
Europy Seniorów w Bratysławie pod koniec stycznia oraz Mistrzostwa Świata
Seniorów w Bostonie pod koniec marca 2016.

Spośród  wyników uzyskanych przez innych zawodników toruńskiego klubu należy
wymienić 10. miejsce Aleksandry Rudolf i 15. lokatę Agnieszki Rejment w
najliczniejszej kategorii Juniorek, w której zaprezentowało się ponad 30 zawodniczek.
Kornelia Mienik uplasowała się na 29. miejscu, a Sarah Papa zajęła 33. pozycję. Bez
wątpienia największe wrażenie w tej grupie zrobił występ utalentowanej Ekateriny
Kurakovej z Rosji. Trzynastoletnia zawodniczka z Moskwy wyraźnie pokonała swoje
rywalki, a swoim występem podczas gali porwała publiczność.

W kategorii Advance Novice Girls torunianki Aleksandra Mienik zajęła 16. miejsce, a
Kamila Chamielec - 22.

Większość uczestników zawodów to  reprezentanci krajów europejskich, ale na
toruńskim lodowisku swoje umiejętności zaprezentowali także łyżwiarze z Australii,
Taipei oraz Japonii, którzy wyjechali z naszego miasta z medalami. Trzecie miejsce
wśród seniorek zdobyła Amy Lin z Taipei, a jej rodak Micah Tang wywalczył brązowy
medal w kategorii Juniorów.  Również trzecią lokatę zajęła australijska para sportowa
Jessica Rotondo/Ryan Dodds, w kategorii Juniorów.

Z polskich zawodników wysokie umiejętności, już w kategorii seniorów,
zaprezentował Krzysztof Gała z Łodzi, któremu do brązowego medalu zabrakło
zaledwie 0,05 pkt.  W tym gronie bezkonkurencyjny był Oleksii Bychenko z Izraela.
Obaj zachwycali potrójnym Axlem.

Szczegółowe wyniki na stronie www.mentorcup.pl

Podczas sobotniej gali zaprezentowali się brązowi, srebrni i złoci medaliści zawodów,
w tym wychowankowie MKS AXEL - Piotr Wiśniewski, para taneczna Julia Gajek i
Dawid Kłodziński oraz para taneczna Natalia Kaliszek i Maksym Spodyriev. Do
wspólnej zabawy widownię zagrzewała prowadząca Galę Sylwia Nowak-Trębacka, jak
również wszystkie dzieci na co dzień trenujące łyżwiarstwo w MKS Axel.

Wzorem poprzednich lat zawodom towarzyszył konkurs plastyczny pt. „Magia zaklęta w lodzie”.
Zadaniem dzieci w wieku od 3-12 lat było przygotować prace plastyczne w technice pasteli, akwareli

http://www.mentorcup.pl


bądź kolażu. Łącznie wpłynęło na konkurs  ok. 300 prac, spośród których wyłonionych zostanie 12
najlepszych. Ich autorzy otrzymają cenne nagrody, a prace trafią na karty kalendarza na 2017 rok.
Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej www.axeltorun.pl do 3 lutego 2016 roku.
Natomiast uroczystość wręczenia nagród zaplanowana jest 14 lutego 2016 r. (niedziela) o godzinie
12.00 na lodowisku MENTOR S.A. przy ulicy Szosa Chełmińska 177-181.

Nowością towarzyszącą tegorocznemu MNNTC był konkurs dla szkół. Szkoły, które
najliczniej odwiedziły halę TOR-TOR-u w dniach 7-8 stycznia i kibicowały startującym
zawodnikom, w nagrodę otrzymają vouchery na ślizgawkę na lodowisko Mentor
Sport. W sumie w ciągu dwóch dni zawodów TOR-TOR odwiedziło 11 grup szkolnych i
ok. 500 uczniów. Warto dodać, że dzięki internetowym transmisjom live video
toruńskie zawody obejrzało ok. 40 tyś. Widzów.

Organizatorem MNNTC jest Międzyszkolny Klub Sportowy „Axel” z pomocą rodziców
dzieci trenujących łyżwiarstwo figurowe. 
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